
 

1 
 

 
Informace pro nepřijaté uchazeče pro školní rok 

2024/2025 
 
Informaci o přijetí či nepřijetí se dozvíte: 

 v elektronickém systému DiPSY přijímačky na školní rok 2024/2025 

 na úřední desce umístěné u vstupu do školy 

 na internetových stránkách školy www.sosbruntal.cz 

 

V jakém případě se může podat přihláška do 2. kola přijímacího řízení 

2. kolo přijímacích zkoušek je určeno výhradně pro uchazeče 

 kteří nebyli přijati v 1. kole,  

 nebo se vzdali přijetí v 1. kole,  

 nebo se v 1. kole nikam nehlásili (tito se ale v 2. kole mohou hlásit jen 

do nematuritních oborů). 

 

2. kolo přijímacího řízení 

Termín zahájení II. kola 

20. května 2024  

 zveřejnění počtu přijímaných žáků i s volnou kapacitou v jednotlivých oborech 

vzdělání 

 kde budou zveřejněny počty a obory 

o v elektronickém systému DiPSY přijímačky na školní rok 2024/2025 

o na úřední desce umístěné u vstupu do školy 

o na internetových stránkách školy www.sosbruntal.cz 

 

Termín podání přihlášek do 2. kola - od 21. května do 24. května 2024 

 

Kdy budou zveřejněny výsledky 2. kola - 21. června 2024 

  



 

2 
 

 

 

Přihláška do 2. kola 

Co musí přihláška obsahovat 

 podívejte se na naše internetové stránky www.sosbruntal.cz, kde budou 
uvedena kritéria a povinné dokumenty k přihlášce 

Kolik se může podat přihlášek 

 až 3 přihlášky do maturitních i nematuritních oborů 

Musí se podat přihláška na všechny školy/obory? 

 Ne, nemusí. Je na Vás, zda podáte přihlášku do jednoho, dvou, nebo tří oborů  

Výběr pořadí škol na přihlášku – prioritizace 

 Prioritizace výběru oborů vzdělání ve vybraných školách je pro 2. kolo stejná, 
jako pro kolo 1.  

 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Markéta Foldynová  tel: 554 295 241 nebo 605 431 797 


